1801 m?, podľa geometrického plánu č. 92/2025, vyhotoveného firmou Geoplán, spol.

s. r. o., IČO: 31693598, úradne overeného Okresným úradom Poprad, katastrálnym

odborom dňa 30.6.2025 pod č. G1-601/25.

Číselné a slovné vyjadrenie navrhovanej kúpnej ceny za predmet súťaže:

21800 €, suma slovom: dvadsaťjedentisícosemsto EUR.

Spôsob splatnosti navrhovanej kúpnej ceny:

bankovým prevodom

Označenie bankového spojenia, z ktorého bude poukázaná kúpna cena:

číslo účtu, IBAN: )

Označenie bankového spojenia, na ktorý bude vrátená zábezpeka v prípade, že návrh

navrhovateľov nebude úspešný: